АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИrI ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИrЬ)

(УНИВЕРСИТЕТ ЭкоНоМИКИ И УПРАВЛЕНИrI)

прикАз J\b 55

З0.08.2019 г.симферополь

О зачислении на обуrение

На основании Правил приема в Автономную некоммерческую организацию
кОбразовательнаJI организация высшего образования> кУнивёрситет экономики и
управления>> в 201912020 учебном году и протокола заседания приемной комиссии о
рекомендации к зачислению пост)aпающих по программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислпrть с 01.09.20|9 в число обучаrощихся 1 курса очной формы обl^rения по
образовательныМ ПроГраN{мtll\d высшего образования - програN{мап{ магистратуры,
следующих постулающих, успешно сдавших вступительные ис[ытаIIия:

н апр авленuе поD zоmо вкu 3 8. 04. 0 1 к Э ко HoMuKall

1. Бухтиярова Виктория Валориевна
2. Ким Владимир Алоксеевич
З. Комаров Кирилл Игоревич
4. Поляк Игорь Александрович
5. Смышляков Сергей Викторович
6. Эгамбердиев Тимур Абдурахrон угли

направленuе поdzоmовка 38.04.08 кФанансы а креdum>

1. Гуменюк,Щенис Николаевич
2. Ватrтеняк .Щмитрий Сергеевич

н апр авлен ае по dzоmо в к u 3 8. 04. 0 2 кМене dмсrпенm>

1. Москаленко Владислав Игоревич
2. Федорик Вячеслав Любомирович
3. Фелькер Михаил Александрович

направленuе поdzоmовкu 3 8.04.03 кУправленае пepcouaJloшr>

1. Афонин Вадим Сергеевич /
2. Волков Юрий Владимирович
З. ffeMo Никита Андреевич
4. Жукова Ната;rья Олеговна
5. Комаров Иван Васильевич
6. Краснов Марк Олегович
7. Лунёв Виталий Евгеньевич
8. Носков Леонид Сергеевич

направленuе поdаоmовкu з 8.04.09 <Госуdарсmвенньtй ауdаm>
1. Аблаева Ульвие Энверовна
2. ,Щжекич Милэна Зорановна
З. Мишкевич Елизавота Игоревна
4. Франчук Виктория Владимировна

направленае поdzоmовкu з 8. 04. 5 1 кБ азнес-анфорлtаmака))
1. ВовкЩмитрий Григорьевич
2. Иванов Владислав Александрович
З. Маниленко Артем Иванович
4. Попаденко Ксения Юрьевна
5. Рулёв Андрей Андреевич
6. Селищев Александр Игоревич

Ректор университета профессор В.Н. Узунов